
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Fuente Carreteros

Núm. 1.421/2023

Expediente núm: GEX 617/2022.

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO

LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/Nº

Resolución de Alcaldía convocando la Mesa General de

Negociación
08/11/2022

Acta de la Mesa General de Negociación 16/11/2022

Informe de Secretaría sobre las Bases Generales 16/11/2022

Resolución de Alcaldía aprobando las Bases Generales 16/11/2022

Anuncio para publicación en el Boletín Oficial de la Pro-

vincia de Córdoba
16/11/2022

Publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdo-

ba
22/11/2022

Requerimiento de la Delegación del Gobierno en Córdoba 02/12/2022

Resolución de Alcaldía anulando las Bases Generales 07/12/2022

Resolución de Alcaldía aprobando las Bases Generales

07/12/2022 y 12/12/2022

(para publicación en Boletín

Oficial de la Provincia de

Córdoba)

Anuncio para publicación en el Boletín Oficial de la Pro-

vincia de Córdoba
07/12/2022

Publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdo-

ba
16/12/2022

Publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía 09/01/2023

Publicación en el Boletín Oficial del Estado 29/12/2022

Resolución de Alcaldía número 51/2023 aprobando la lis-

ta provisional de admitidos y excluidos
27/02/2023

Anuncio de publicación de la lista anterior en el Boletín

Oficial de la Provincia de Córdoba
01/03/2023

Publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdo-

ba de la lista provisional de admitidos y excluidos
09/03/2023

Certificado de Secretaría 30/03/2023

Examinada la documentación que acompaña y, en virtud del ar-

tículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Ser-

vicio de la Administración General del Estado y de Provisión de

Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios

Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el

Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del artículo 21.1.h) de

la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régi-

men Local,

RESUELVO

PRIMERO. Tener por presentadas las siguientes subsanacio-

nes de conformidad con el certificado de Secretaría:

Nº Regis-

tro
Fecha DNI Nombre y apellidos

256 18/03/2023 80XXXXP Sara Ruiz Sánchez

245 15/03/2023 15XXXX34M Leticia Quero Martín

229 13/03/2023 15XXXX70J Vanesa Alcaide Pedraza

226 12/03/2023 15XXXX34M Leticia Quero Martín

224 10/03/2023 17XXXX06L Marta Jiménez González

223 10/03/2023 17XXXX06L Marta Jiménez González

222 10/03/2023 17XXXX77X Tamara González Álvarez

SEGUNDO. Tener por estimadas las siguientes subsanaciones

e incorporarlas a la relación definitiva de admitidos y excluidos:

Nº Regis-

tro
Fecha DNI Nombre y apellidos

256 18/03/2023 80XXXXP Sara Ruiz Sánchez

245 15/03/2023 15XXXX34M Leticia Quero Martín

229 13/03/2023 15XXXX70J Vanesa Alcaide Pedraza

226 12/03/2023 15XXXX34M Leticia Quero Martín

222 10/03/2023 17XXXX77X Tamara González Álvarez

Tener por desestimadas las siguientes subsanaciones e incorporarlas a la relación

definitiva de admitidos y excluidos:

Nº Regis-

tro
Fecha DNI Nombre y apellidos

224 10/03/2023 17XXXX06L Marta Jiménez González

223 10/03/2023 17XXXX06L Marta Jiménez González

TERCERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de

aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada:

PUESTO: EDUCADOR/A INFANTIL

ADMITIDOS/AS DEFINITIVOS/AS:

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDOS

1 30XXXX33W MARÍA CONCEPCIÓN PRIETO VARGAS

2 14XXXXX37Y YOYANIB SAAVEDRA MORENO

3 30XXXX19L MERCEDES GONZÁLEZ VALENZUELA

4 14XXXX65F ROCÍO VALENZUELA RIVERO

5 30XXXX23X MARÍA DEL VALLE DÍAZ PEDROSA

6 17XXXX26F ELISABET ROSA OREJUELA

7 45XXXX67A MANUELA HERRERA NOGUERA

8 15XXXX81Z MARÍA DEL VALLE REYES MARTÍNEZ

9 44XXXX33P DELIA HLINGER SÁNCHEZ

10 15XXXX44P SARA RUIZ RODRÍGUEZ

11 50XXXX05V ELIXABET POZO CEPAS

12 30XXXX48T MÓNICA MACHADO SÁNCHEZ

13 45XXXX51N SANDRA MARÍA MUÑOZ RODRÍGUEZ

EXCLUIDOS/AS DEFINITIVOS/AS:

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDOS MOTIVOS

1 17XXXX06L MARTA JIMÉNEZ GONZÁLEZ
-Anexos III, IV y V sin cumpli-

mentar.

PUESTO: DIRECTOR/A PEDAGÓGICO/A

ADMITIDOS/AS DEFINITIVOS/AS:

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDOS

1 45XXXX33S ANA MARÍA DÍAZ FERNÁNDEZ

2 45XXXX51N SANDRA MARÍA MUÑOZ RODRÍGUEZ

3 30XXXX23X MARÍA DEL VALLE DÍAZ PEDROSA

4 50XXXX05V ELIXABET POZO CEPAS

5 30XXXX32M GEMA LUCENA CANO

EXCLUIDOS/AS DEFINITIVOS/AS:

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDOS MOTIVOS

1
17XXXX06

L
MARTA JIMÉNEZ GONZÁLEZ

-Anexos III, IV y V sin cumpli-

mentar.

2
76XXXX88

B

MARIAM FERNÁNDEZ CUEN-

CA

-Anexos III, IV y V sin cumpli-

mentar.

PUESTO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

ADMITIDOS/AS DEFINITIVOS/AS:

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDOS

1 15XXXX15H ALEJANDRO MORELLO BORRUECO

2 15XXXX30E JESÚS MARTÍN ROSA

3 14XXXX38N JESSICA RUIZ BORRUECOS

4 30XXXX13M YOLANDA IZANÁJAR GARCÍA

5 25XXXX43J JOSÉ ANTONIO RUIZ MARTÍN

6 32XXXX12S SERGIO CASTRO SÁNCHEZ

7 80XXXX81P SARA RUIZ SÁNCHEZ

Jueves, 13 de Abril de 2023 Nº 69  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

8 50XXXX05V ELIXABET POZO CEPAS

9 30XXXX38Y INMACULADA GARCÍA CUEVAS

10 47XXXX15T MARÍA DEL CARMEN CASTAÑO SILVA

11 32XXXX44A SANDRA AMAYA GIL

12 52XXXX33W ANTONIO MANUEL LEÓN MUÑOZ

13 52XXXX61M MÓNICA JIMÉNEZ FILTER

14 17XXXX77X TAMARA GONZÁLEZ ÁLVAREZ

15 15XXXX34M LETICIA QUERO MARTÍN

16 15XXXX70J VANESSA ALCAIDE PEDRAZA

EXCLUIDOS/AS: NO EXISTEN.

PUESTO: DINAMIZADOR/A CENTRO GUADALINFO

ADMITIDOS/AS DEFINITIVOS/AS:

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDOS

1 15XXXX30E JESÚS MARTÍN ROSA

2 44XXXX62D ALBERTO GONZÁLEZ SOJO

3 15XXXX34M LETICIA QUERO MARTÍN

4 80XXXXP SARA RUIZ SÁNCHEZ

EXCLUIDOS/AS DEFINITIVOS/AS:

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDOS MOTIVOS

1 30XXXX13M YOLANDA IZNÁJAR GARCÍA -No aporta Anexos III, IV y V.

PUESTO: ASESOR/A JURÍDICO/A

ADMITIDOS/AS:

ORDEN DNI NOMBRE Y APELLIDOS

1 52XXXX44F JOSÉ MANUEL MARTÍN RODRÍGUEZ

2 32XXXX12S SERGIO CASTRO SÁNCHEZ

3 30XXXX03Z DANIEL LÓPEZ CAÑETE

EXCLUIDOS/AS: NO EXISTEN.

CUARTO. Designar como miembros del Tribunal a:

Miembros Identidad

Presidencia María del Carmen Pérez Mesa, Secretaria-Interventora del Excmo.

Ayuntamiento de Fuente Carreteros

Suplencia
Fernando Alcalde Matamoros, Secretario-Interventor del Excmo.

Ayuntamiento de Pedroche

Vocalía
Manuel Alejandro Navajas Delgado, Interventor del Excmo. Ayunta-

miento de Fuente Palmera

Suplencia
Irene Moreno Nieto, Vicesecretaria del Excmo. Ayuntamiento de Al-

modóvar del Río

Vocalía
Inmaculada Blanco Muñoz, Secretaria-Interventora del Excmo.

Ayuntamiento de La Victoria

Suplencia
Pablo Rodríguez Enríquez Tesorero del Excmo. Ayuntamiento de

Castro del Río

Vocalía
María Auxiliadora Cope Ortiz, Secretaria del Excmo. Ayuntamiento

de Palma del Río

Suplencia
Ángela Garrido Fernández, Vicesecretaria del Excmo. Ayuntamien-

to de Castro del Río

Secretaría
Alicia Arroyo Sánchez, Vicesecretaria del Excmo. Ayuntamiento de

Fuente Palmera

Suplencia
María del Rosario Borrego Pedrosa, Secretaria-Interventora del Exc-

mo. Ayuntamiento de Nueva Carteya

QUINTO. La baremación de los méritos aportados por los aspi-

rantes tendrá lugar el próximo día martes, 18 de abril de 2023, a

las 09:00 horas en el Salón de Plenos del Excmo. Ayuntamiento

de Fuente Carreteros, sito en calle Espada número 2 de esta lo-

calidad.

SEXTO. Notificar la presente Resolución a los miembros desig-

nados para el Tribunal para su conocimiento y efectos.

SÉPTIMO. Publicar en la Sede Electrónica de este Ayunta-

miento, Tablón de Anuncios físico y Boletín Oficial de la Provincia

de Córdoba la lista definitiva de los aspirantes admitidos y exclui-

dos, a los efectos oportunos.

OCTAVO. Dar cuenta al Pleno de la presente en la próxima se-

sión que celebre.

Fuente Carreteros, 12 de abril de 2023. Firmado electrónica-

mente por el Alcalde-Presidente, José Pedrosa Portero.

Jueves, 13 de Abril de 2023Nº 69  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Jueves, 13 de Abril de 2023Nº 69  p.2


		2023-04-13T07:46:11+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




